
国道140号交差点拡幅工事

※ A3版 の縮 尺は 表 示の 2分 の 1と する

構　造　図（1）
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300×H型(消音型)

自由勾配側溝

S=1:10

600×H型(消音型)

プレキャスト集水桝

S=1:10

600×L×H型

B-B断面

平面図 A-A断面

底張コンクリート
18-8-25BB

基礎コンクリート

RC-40
基礎砕石

18-8-25BB

300×H
自由勾配側溝(消音型)

600×H
自由勾配側溝(消音型)

底張コンクリート
18-8-25BB

基礎コンクリート

RC-40
基礎砕石

18-8-25BB

名　　　称

自由勾配側溝(消音型) 300xH型　数量表 (10.0m当り)

規格 寸法 単位 数　　量 摘　　要

自由勾配側溝 個 5

基礎コンクリート m3 －18-8-25BB

型枠

枚

2.000

基礎砕石 m2 －

底張コンクリート m3 －

コンクリート蓋 枚 8

グレーチング蓋 2
L=0.5m
T-25

RC-40
t=10cm

300×H

L=0.5m

m2

別途計算書

下表を参照

下表を参照

H

自由勾配側溝(消音型) 300xH型　寸法･数量表

mm

mm

mm

基礎コンクリート m3

基 礎 砕 石 m2

mm

H'

b

B

(10.0m当り)

名　　　称

自由勾配側溝(消音型) 600xH型　数量表 (10.0m当り)

規格 寸法 単位 数　　量 摘　　要

自由勾配側溝 個 5

基礎コンクリート m3 －18-8-25BB

型枠

枚

2.000

基礎砕石 m2 －

底張コンクリート m3 －

コンクリート蓋 枚 8

グレーチング蓋 2
L=0.5m
T-25

RC-40
t=10cm

600×H

L=0.5m

m2

別途計算書

下表を参照

下表を参照

H

自由勾配側溝(消音型) 600xH型　寸法･数量表

mm

mm

mm

基礎コンクリート m3

基 礎 砕 石 m2

mm

H'

b

B

(10.0m当り)

プレキャスト集水桝 600×L×H型寸法・数量表 10箇所当り

300

445

500

600

0.500

6.000

400

545

510

610

0.510

6.100

500

645

510

610

0.510

6.100

600

745

530

630

0.530

6.300

700

845

530

630

0.530

6.300

800

945

550

650

0.550

6.500

900

1,045

550

650

0.550

6.500

1000

1,145

570

670

0.570

6.700

1100

1,245

570

670

0.570

6.700

400

590

830

930

0.830

9.300

500

690

830

930

0.830

9.300

600

790

830

930

0.830

9.300

700

890

850

950

0.850

9.500

800

990

850

950

0.850

9.500

900

1,090

850

950

0.850

9.500

1000

1,190

880

980

0.880

9.800

1100

1,290

880

980

0.880

9.800

1500

1,690

900

1,000

0.900

10.000

1200

1,390

880

980

0.880

9.800

1300

1,490

900

1,000

0.900

10.000

1400

1,590

900

1,000

0.900

10.000

T-2普通目110°回転

600

600

830

830

115

60

55

930

1030

115

60

930

1030

10.610

3.720

0.860

参 考 重 量 72 3 k g

600x600x1400型
T-2普通目110°回転

1400

600

600

1485

830

830

115

60

55

930

1030

115

60

930

1030

10.610

3.720

0.860

参 考 重 量 809 k g

600x600x1200型

1200

1285

0.570 0.290

底張コンクリート　集水桝a3　0.400
　　　　　　　　　集水桝a5　0.180
　　　　　　　　　合計　　　0.580
　　　　　　　　　平均　　　0.290

単位名    称

H

L

B

H'

L'

B'

b3

b2

b1

a1

b5

b4

a4

a3

a2

a5

底張コンクリート

基 礎 砕 石

均 し 型 枠

基礎コンクリート

プ レ キ ャ ス ト
集 水 桝

(グレーチング蓋)
桝 蓋

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

m2

m2

m3

個

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

枚

m3

55

10.0

10.0

55

10.0

10.0

構　造　図（1）
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山梨西部広域環境組合

縮 尺 図面番号

事業者名

令和5年10月

図面 名

【a号水路】

S=1:10

会社 名

作成年月日

工事 名
法定外公共物の用途廃止に伴う付替工事（a水路）


